
Vážení klienti,  

dochází k úpravě platebních podmínek. V souvislosti s růstem nákladů na chov koní 

byla navýšena cena lekcí.  

Jezdecká lekce pro děti od 2 let a dospělé do 70kg 
Lekce trvají 60 minut -10 až 15 minut trvá příprava koně 

Číslo účtu pro bezhotovostní platby: 
670100-2207423958/6210 – do poznámky uvádějte prosím jméno dítěte.  

Platnost předplacených 10 lekcí 2 měsíce 

Případné rušení rezervace prosíme oznámit telefonicky co 
nejdříve, nejpozději však 24h před začátkem domluvené lekce. 

 
Při pozdějším rušení nebo neomluvení lekce se platí storno poplatek ve 

výši 100% z ceny lekce. 
  

Jednorázová jezdecká lekce s 

instruktorem (45minut v sedle, 

15minut příprava koně)   

Vhodné od 3 let výš 

800 Kč 

Permanentka (10 lekcí) 

Nutné vyjezdit do 2 měsíců 
7000 Kč 

Povození na poníkovi 30 min. 

Ideální pro děti od 2-3 let 
500 Kč 

Dva poníci v jedné lekci (jednorázová 

lekce) 
1600Kč 

Dva poníci v jedné lekci (pravidelně 1x 

týdně) 

1400Kč 

 



Plavení koní (90minut-příprava koně, 

jízda na rybník, plavení a jízda zpět 

z rybníka) 

1200Kč 

 

 

Dárkový poukaz na jízdu na koni Cena dle počtu lekcí (800Kč /lekce) 

  

Doprovod instruktora na ZZVJ či závody  
 

1700Kč na den 

Přeprava koně  16kč na km 

Pronájem koně na focení 700Kč na hodinu 

Zapůjčení 
sportovního 
ponyho na 
licence       

3 000,- na 
den 

Zapůjčení koně na závody (v ceně je 
licence koně, nutná očkování, 
vyšetření krví na infekční anémii a 
využití koně) 3000,- na den 

 



 

Pro školky a mateřská centra  

Návštěva při minimálním počtu 5 
dětí zahrnuje program se zvířátky + 
jízda na poníkovi 200,-/dítě 

  

 


